1、本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规

则》、《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、本次解禁限售股主体中的商赢控股集团有限公司、旭森国际控股（集团）有限公司、旭源投资有

限公司为公司实际控制人杨军控股的公司； 杨军此前和本次非公开发行募集资金投资项目交易对手罗

永斌方共同出具了相关业绩承诺，该业绩承诺对应的三年经营于2019年10月1日到期，后期上市公司将

聘请会计师出具《专项审计报告》，鉴于目前的补偿金额较大，存在交易对方和杨军先生无法按期足额

补偿的风险；

4、截至本核查报告出具日，商赢环球对本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次解除限售股份的上市流通日为2019年9月30日。

2、本次限售股上市流通数量为269,970,000股，占公司总股本的57.44%。

3、本次申请解除股份限售的股东数量为10家。

4、本次申请股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：万股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数

量

剩余限售股数量

1 商赢控股集团有限公司 7,300 27.04% 7,300 0

2 旭森国际控股（集团）有限公司 1,600 5.93% 1,600 0

3 旭源投资有限公司 650 2.41% 650 0

4 江苏隆明投资有限公司 6,338 23.48% 6,338 0

5 江苏彩浩投资有限公司 2,200 8.15% 2,200 0

6 南通琦艺投资有限公司 2,200 8.15% 2,200 0

7

达孜县恒盛股权投资合伙企业

（有限合伙）

2,081 7.71% 2,081 0

8

达孜县恒隆股权投资合伙企业

（有限合伙）

2,079 7.70% 2,079 0

9

南通泓翔股权投资合伙企业

（有限合伙）

1,351 5.00% 1,351 0

10

青岛盈和投资合伙企业 （有限

合伙）

1,198 4.44% 1,198 0

合计 26,997 26,997 0

注：截至本公告披露日，江苏隆明投资有限公司持有公司的63,380,000股被司法冻结，具体内容详

见公司于2019年3月6日披露的《关于持股5%以上股东所持公司股份被司法冻结的公告》（ 公告编

号：临-2019-011号）。 目前上述解除限售股全部为质押状态。

七、股本变动结构表

本次非公开发行限售股份上市流通后，公司股本结构的变化情况如下：

单位：万股

股份性质 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件股份

其他境内法人持有股

份

26,997 -26,997 0

有限售条件的流通股

份合计

26,997 -26,997 0

无限售条件股份

A股 20,000 26,997 46,997

无限售条件的流通股

份合计

20,000 26,997 46,997

股份总额 - 46,997 - 46,997

八、备查文件

《兴业证券股份有限公司关于商赢环球股份有限公司非公开发行股票之限售股解禁上市流通的核

查意见》。

特此公告。

商赢环球股份有限公司

2019年9月24日

证券代码：

600850

证券简称：华东电脑 公告编号：临

2019-050

上海华东电脑股份有限公司

关于参加上海辖区上市公司投资者

集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为进一步加强与投资者的互动交流工作，上海华东电脑股份有限公司（以下简称“公司” ）将参

加由上海上市公司协会、上证所信息网络有限公司共同举办的“2019年上海辖区上市公司投资者集体

接待日”活动，现将有关事项公告如下：

本次集体接待日活动将在上证所信息网络有限公司提供的平台，采取网络远程的方式举行，投资

者可以登录“上证路演中心” 网站（http://roadshow.sseinfo.com）或关注微信公众号：上证路演中

心（sse_roadshow），参与公司本次投资者集体接待日活动，活动时间为2019年9月26日（星期四）下

午15:00至17:00。 届时公司董事、总经理张为民先生，副总经理、董事会秘书侯志平先生及副总经理、

财务总监陈建平先生将通过网络在线交流形式与投资者就公司治理、发展战略、经营状况等投资者关